Р Е Ш Е Н И Е
 12 марта 2020 года  № 961/4

г. Баймак

О сложении полномочий
членов участковой избирательной комиссии №999

с правом решающего голоса

 В соответствии с ч.2 ст.29 кодекса Республики Башкортостан о

выборах и на основании заявлений членов участковой избирательной

комиссии №999 с правом решающего голоса, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Освободить члена участковой избирательной №999 с правом решающего

голоса Исхакову Салиму Ринатовну по собственному желанию (заявление

прилагается).

2.Уведомить Исхакову Салиму Ринатовну о принятом решении.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                   _______________________ Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                   ______________________Н.Ш.Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы